2024年６月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問合わせ先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社において、人事異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社オープンハウス不動産投資顧問

本日の同社取締役会決議により、以下の人事異動を決定いたしました。

2024年７月１日付

氏 名 異 動 役 職 名

関口 貢正 新任 代表取締役社長

坂本 光司 退任 代表取締役社長

２．新代表取締役の略歴

氏 名 略 歴

関口 貢正

1991 年 4 月

1994 年 10 月

2005 年 5 月

2006 年 5 月

2007 年 2 月

2007 年 12 月

2010 年 8 月

2012 年 7 月

2015 年 4 月

2021 年 8 月

株式会社クレディセゾン

株式会社アトリウム 出向（1999.10.15 転籍/現 株式会社セ

ゾンリアルティ）

株式会社アトリウム債権回収サービス 取締役

株式会社アトリウム 取締役

株式会社エー・アイ・シー 取締役

株式会社エー・エム・ファンド・マネジメント取締役・監査役

株式会社ブルー・オーシャン・リアルティ 代表取締役社長

株式会社 OH リアルエステート・マネジメント 代表取締役社長

ARK アセットマネジメント株式会社 代表取締役社長

株式会社オープンハウス・リアルエステート 参与

（参考）株式会社オープンハウス不動産投資顧問 取締役

氏 名 役 職 名

関口 貢正 代表取締役社長

荒木 亨 取締役 投資運用部長

長嶺 雄一 取締役 財務管理部長

小黒 一正 社外取締役

以 上